
                         KRAJSKÝ ÚŘAD 
                 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ  
                 Odbor podpory korporátního řízení a kontroly 
                        28. října 2771/117, 702 00  Ostrava                                       

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

KUMSX035CVBT 
 

 

 Zpráva  
 o výsledku přezkoumání hospodaření města Nový Jičín,  

 IČ 00298212 za rok 2024 
 

Přezkoumání hospodaření města za rok 2024 bylo provedeno v souladu s § 42 zákona č. 128/2000 Sb.  
na základě písemné žádosti ze dne 4. 6. 2024. 
 
Dílčí přezkoumání hospodaření k datu 31. 8. 2024 bylo vykonáno ve dnech od 30. 9. do 2. 10. 2024 kontrolní 
skupinou ve složení:   

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Miroslava Šlégrová kontrolor pověřený řízením 669/03/2024 2569 
Ing. Pavla Frydrychová  kontrolor 663/03/2024  3789 
Ing. Michaela Koudelová kontrolor 727/03/2024 2401 
Ing. Pavel Neděla referent pro financování 670/03/2024 3280 

 
Závěrečné přezkoumání hospodaření k datu 31. 12. 2024 bylo vykonáno ve dnech 24. 3. a 25. 3. 2025 
kontrolní skupinou ve složení: 

Kontrolní skupina Funkce Pověření č. 
Identifikační 

karta č.  

Ing. Miroslava Šlégrová kontrolor pověřený řízením 669/03/2024  2569  
Ing. Pavla Frydrychová  kontrolor 663/03/2024  3789 
Ing. Lenka Barczoková kontrolor 212/03/2025 4016 
Ing. Pavel Neděla referent pro financování 670/03/2024 3280 

 
Místem provedení přezkoumání hospodaření byl Městský úřad Nový Jičín. 
  
Kontrolní úkon, jímž bylo přezkoumání zahájeno: 

- doručení oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření za rok 2024 dne 13. 9. 2024. 
Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy: 

- rekapitulace provedeného přezkoumání se zástupci územního celku dne 25. 3. 2025.  
 
Zástupci územního celku přítomni při realizaci dílčího přezkoumání hospodaření: 

- JUDr. Václav Dobrozemský, 2. místostarosta města 
- Ing. Jarmila Straková, vedoucí finančního odboru 

 
Přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 bylo provedeno v rozsahu stanoveném 
zákonem č. 420/2004 Sb. 

Čj.: MSK  43903/2025                     

Sp. zn.: 
KON/14616/2024/Sam 
113.1 V5    

 

Vyřizuje: Ing. Miroslava Šlégrová  
Telefon: 595 622 628  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  

mailto:posta@msk.cz


 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                2/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků, 
- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků, 
- finanční operace, týkající se cizích zdrojů, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky  

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, 

k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověřování poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtované roky. 

  
 Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 

- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy o finančním 
hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem, o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 
Uvedené předměty přezkoumání byly ověřeny zejména na vybraném vzorku finančních, účetních  
a majetkoprávních operací: 

- akce „Pořízení kompostérů pro občany, vratných kelímků na akce města a myčky na kelímky“  
- akce „Oprava kaple sv. Michala Bludovice“ 
- akce „Obnova školního hřiště u ZŠ Nový Jičín, Komenského 66“ 
- akce „Zřízení autobusové zastávky na ulici Riegrova v Novém Jičíně“ 
- akce „Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín“ 
- akce „L501 Lávka Za potokem 90“ 
- akce „MŠ Jiráskova – rekonstrukce zahrady“ 
- akce „Místní komunikace na ul. U Mlýna – dolní konec“ 
- akce "Oprava místní komunikace 2024" 
- akce "Podzemní kontejnery v Novém Jičíně I. etapa" 
- smlouvy o převodu nemovitého majetku 
- smlouvy o zřízení věcného břemene 
- nájemní a pachtovní smlouvy 
- pořízení majetku města 
- veřejnoprávní smlouvy 

 
Mimo výše uvedené operace byly ověřeny rovněž písemnosti uvedené ve „Vybraném kontrolním vzorku“. 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                3/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

A. Závěr přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
A.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. 
 

• nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.   
 
 
A.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 
 

• při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

  
 
A.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 
 
Dle předložených výkazů lze konstatovat, že 

• podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 
(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila 79.675,00 Kč) 

4,28 % 

• podíl závazků na rozpočtu územního celku 
(celková hodnota dlouhodobých závazků činila  90.509.485,11 Kč) 

7,79 % 

• podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 % 
 
 
A.4 Rozpočtová odpovědnost města 
 

• podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 9,19 % 
    

Dle předložených výkazů lze konstatovat, že dluh územního celku nepřekročil k rozvahovému dni 60 % 
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.   
 

 
 

B. Přijetí a plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných  
při přezkoumání hospodaření v předchozích letech 
  
Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebyl 
územní celek povinen přijmout opatření k nápravě. 
  
  
 
C. Poučení  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek nevyužije možnosti 
podat do 15 dnů od jejího doručení písemné stanovisko dle § 6 odst. 1 písm. d) zákona  
č. 420/2004 Sb. Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                4/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

V této zprávě jsou zapracovány výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření  
i výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku. 
 
Zpráva nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 
 
Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny. 
 
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání  
a o okolnostech vztahujících se k němu. 
 
 
Datum vyhotovení: 25. 3. 2025 
 

Zprávu zpracovali: 

Ing. Miroslava Šlégrová, 
kontrolor pověřený řízením 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Ing. Pavla Frydrychová, 
kontrolor 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Ing. Lenka Barczoková, 
kontrolor 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Ing. Pavel Neděla, 
referent pro financování 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 

Ing. Michaela Koudelová, 
kontrolor  

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
v zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření 

 
 
  
Vybraný kontrolní vzorek: 
 
akce „Pořízení kompostérů pro občany, vratných kelímků na akce města a myčky na kelímky“  

pořízení kompostérů 
- kupní smlouva č. V2023-531/OŽP se společností SDO Technika s.r.o., IČ 29446619, ze dne 8. 1. 2024 

na pořízení 300 ks kompostérů pro občany za částku 1.350.000,- Kč bez DPH (1.633.500,- Kč  
včetně DPH), dodání zboží do 29. 2. 2024, o uzavření smlouvy rozhodla rada města dne 13. 12. 2023, 
usnesení č. 1143/21R/2023, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 9. 1. 2024, 

- účetní doklady č. 50450 ze dne 20. 2. 2024 – předpis závazku, č. 400803 ze dne 13. 3. 2024 – platba  
a zařazení do majetku, inv. č. 353750001145 – 353750001187,  

- protokol o předání a převzetí ze dne 19. 2. 2024, 
- rozpočtové krytí zajištěno ve schváleném rozpočtu na rok 2024, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 14. 2. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení:  
- výzva k podání nabídky ze dne 8. 11. 2023, 
- přímé oslovení 6 dodavatelů,  
- 2 cenové nabídky,  
- protokol o otevírání obálek ze dne 20. 11. 2023,   
- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 20. 11. 2023,  
- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 20. 11. 2023, 

 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                5/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

pořízení myčky 
- kupní smlouva se společností WINTERHALTER Gastronom s.r.o., IČ 43750176, ze dne 13. 2. 2024  

na pořízení podstolové myčky za 191.200,50 Kč bez DPH (231.352,61 Kč včetně DPH), smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 22. 2. 2024, 

- účetní doklady č. 50524 ze dne 1. 3. 2024 – předpis závazku - dohad, č. 80016 ze dne 27. 2. 2024 – 
zařazení do majetku, zrušení dohadu a zaúčtování dotace na účet 403, č. 400754 ze dne 11. 3. 2024 – 
platba, inv. č. 221011110038, 
 

pořízení kelímků 
- objednávka č. 1581/2023 u společnosti NICKNACK s.r.o., IČ 29287464, ze dne 18. 10. 2023 na výrobu 

4.320 ks vratných městských kelímků 0,5l, objednávka zveřejněna v registru smluv dne 18. 10. 2023, 
- účetní doklady č. 53781 ze dne 23. 11. 2023 – předpis závazku, č. 404314 ze dne 4. 12. 2023 – platba, 

 
dotace 
- rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 22_024/0001179 ze dne 13. 9. 2023 na projekt „Pořízení kompostérů 

pro občany, vratných kelímků na akce města a myčky na kelímky“, registrační číslo 
CZ.05.01.05/XX/22_024/0001179, poskytovatel ministerstvo životního prostředí, celkové způsobilé 
výdaje 2.138.067,58 Kč, schválená výše podpory EU 85 %, maximální výše dotace 1.817.357,44 Kč, 
vlastní podíl 320.710,14 Kč, zahájení realizace projektu dne 1. 5. 2023, dosažení účelu do 31. 12. 2024,  

- žádost o změnu ze dne 31. 10. 2023 – celkové způsobilé náklady do limitu paušálu 1.998.194,- Kč, 
přímé náklady investiční 242.000,- Kč, přímé náklady neinvestiční 1.756.194,- Kč, nepřímé náklady 
139.873,58 Kč, způsobilé výdaje investiční 242.000,- Kč, způsobilé výdaje neinvestiční 1.896.067,58 Kč,  

- žádost o dotaci ze dne 30. 6. 2023, 
- zpráva o realizaci akce ze dne 3. 4. 2024, 

 
akce „Oprava kaple sv. Michala Bludovice“ 

- smlouva o dílo č. V2024-0160/ORI se společností FORTI Ostrava s.r.o., IČ 25888111, ze dne  
29. 2. 2024 na akci „Stavební úpravy kaple sv. Michala č.p. 69 Bludovice u Nového Jičína" na částku 
1.060.187,97 Kč bez DPH (1.282.827,44 Kč včetně DPH), realizace do 3 měsíců od předání staveniště, 
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 5. 3. 2024, 

- dodatek č. 1 ze dne 20. 5. 2024 ke smlouvě o dílo – navýšení ceny díla na 1.104.560,37 Kč bez DPH 
(1.336.518,05 Kč včetně DPH), dodatek zveřejněn v registru smluv dne 20. 5. 2024, 

- účetní doklady č. 51252 ze dne 6. 5. 2024, č. 51693 ze dne 10. 6. 2024 a č. 52106 ze dne 4. 7. 2024 – 
předpis závazku, č. 401661 ze dne 21. 5. 2024, č. 402100 ze dne 21. 6. 2024 a č. 402450 ze dne  
16. 7. 2024 – platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dodatku, 
- protokol o předání a převzetí díla ze dne 2. 7. 2024, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 27. 6. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení:  
- výzva k podání nabídky ze dne 13. 2. 2024,  
- protokol o otevírání obálek ze dne 26. 2. 2024, 
- 6 nabídek, 
- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 26. 2. 2024, 
- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 26. 3. 2024, 

  
akce „Obnova školního hřiště u ZŠ Nový Jičín, Komenského 66“ 

- smlouva o dílo č. V2024-0241/ORI se společností DISKET, s.r.o., IČ 60722231, ze dne 15. 4. 2024  
na realizaci stavby „Obnova školního hřiště u ZŠ Nový Jičín, Komenského 66“ ve výši 17.936.408,24 Kč 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                6/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

bez DPH (21.703.053,97 Kč včetně DPH), realizace do 5 měsíců od předání staveniště, smlouva 
schválena radou města dne 20. 3. 2024, usnesení č. 1352/24R/2024 a zveřejněna v registru smluv dne 
15. 4. 2024, 

- dodatek č. 1 ze dne 24. 9. 2024 ke smlouvě o dílo – změna ceny díla o vícepráce a méněpráce  
na 17.925.714,79 Kč bez DPH (21.690.114,90 Kč včetně DPH), dodatek zveřejněn v registru smluv dne 
24. 9. 2024, 

- účetní doklady č. 51622 ze dne 5. 6. 2024, č. 51988 ze dne 1. 7. 2024, č. 52431 ze dne 5. 8. 2024,  
č. 52741 ze dne 3. 9. 2024 – předpis závazku, č. 402133 ze dne 24. 6. 2024, č. 402599 ze dne  
25. 7. 2024, č. 402902 ze dne 23. 8. 2024 – platba, 

- účetní doklady č. 53337 ze dne 14. 10. 2024, č. 53725 ze dne 12. 11. 2024 – předpis závazku,  
č. 403338 ze dne 27. 9. 2024, č. 403760 ze dne 24. 10. 2024, č. 404060 ze dne 20. 11. 2024 - platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dodatku, 
- uplatnění smluvní pokuty a započtení vzájemných nároků ze dne 12. 11. 2024, č.j. MUNJ-

159042/2024/ORI-Kor, uplatnění smluvní pokuty za pozdní předání díla (předání do dne 26. 9. 2024, 
předáno dne 25. 10. 2024), vypočtená smluvní pokuta za 1 den ve výši 35.872,82 Kč, prodlení  
od 27. 9. do 25. 10. 2024, tj. 29 dnů, smluvní pokuta ve výši 1.040.311,78 Kč, 

- protokol o odstranění vad a nedodělků, předání a převzetí díla ze dne 14. 11. 2024, 
- žádost o uvolnění zádržného ze dne 15. 11. 2024, účetní doklad č. 404191 ze dne 2. 12. 2024 – 

doplatek pozastávky (z pozastávky odpočet smluvní pokuty), 
- kolaudační rozhodnutí č.j. R/2024/57086/3 ze dne 4. 12. 2024 vydané Městským úřadem Nový Jičín, 

odborem územního plánování a stavebního řadu na povolení užívání stavby „Obnova školního hřiště  
u ZŠ Nový Jičín, Komenského č.p. 66“, 

- zápis o předání a převzetí majetku ze dne 4. 12. 2024, 
- účetní doklad č. 800027 ze dne 31. 12. 2024 – vyřazení z majetku a převod na příspěvkovou 

organizaci, 
dotace 
- žádost o dotaci ze dne 2. 5. 2024, 
- registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 162D521000061 na akci „Obnova školního hřiště  

u ZŠ Nový Jičín, Komenského 66“ ze dne 19. 12. 2024, poskytovatel dotace Národní sportovní 
agentura, dotace ve výš 14.953.726,- Kč, vlastní zdroje 6.408.740,- Kč, výdaje celkem 21.362.468,- Kč, 
realizace do 31. 1. 2025, dosažení účelu do 31. 1. 2025, dokumentace k závěrečnému vyúčtování  
do 30. 4. 2025,  

- rada města dne 22. 1. 2025, usnesením č. 2089/36R/2025 bere na vědomí poskytnutou dotaci, 
- žádost o vydání závěrečného vyhodnocení akce ze dne 31. 1. 2025, 
- účetní doklad č. 140208 ze dne 27. 12. 2024 – příjem finančních prostředků ve výši 14.953.726,- Kč, 

zaúčtování dotace na účet 403, 
další náklady na realizaci akce 
- technický dozor stavebníka - příkazní smlouva č. V2024-0284/ORI s firmou Ing. Pavel Plešek,  

IČ 01652451, ze dne 17. 4. 2024 na zajištění technického dozoru stavebníka při akci „Obnova školního 
hřiště u ZŠ Komenského 66, Nový Jičín“ na částku 20.000,- Kč za přípravnou etapu a 50.000,- Kč/měsíc 
za dozor, celkem 270.000,- Kč, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 18. 4. 2024, účetní doklady  
č. 51218 ze dne 3. 5. 2024, č. 51712 ze dne 11. 6. 2024, č. 51996 ze dne 2. 7. 2024, č. 52428 ze dne 
5. 8. 2024, č. 52739 ze dne 3. 9. 2024 – předpis závazku, č. 401500 ze dne 10. 5. 2024, č. 401981  
ze dne 13. 6. 2024, č. 402391 ze dne 10. 7. 2024, č. 402753 ze dne 12. 8. 2024, č. 403147 ze dne  
16. 9. 2024 – platba, účetní doklady č. 403564 ze dne 11. 10. 2024 a č. 403914 ze dne 11. 11. 2024 – 
platba, č. 53283 ze dne 9. 10. 2024 a č. 53549 ze dne 5. 11. 2024 – předpis závazku, 

- koordinátor BOZP - příkazní smlouva č. V2024-0294/ORI s firmou Ing. Tomáš Hejzlar, IČ 01121227,  
ze dne 25. 4. 2024 na výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi na částku 12.100,- Kč za plán 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                7/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

BOZP, 15.730,- Kč/měsíc za činnost BOZP, celkem 91.960,- Kč, smlouva zveřejněna v registru smluv 
dne 26. 4. 2024, účetní doklady č. 51184 ze dne 2. 5. 2024, č. 51584 ze dne 4. 6. 2024, č. 51984  
ze dne 1. 7. 2024, č. 52771 ze dne 4. 9. 2024 – předpis závazku, č. 401556 ze dne 15. 5. 2024,  
č. 402013 ze dne 17. 6. 2024, č. 402441 ze dne 15. 7. 2024, č. 403184 ze dne 18. 9. 2024 – platba, 
účetní doklady č. 403584 ze dne 14. 10. 2024 – platba, č. 53282 ze dne 9. 10. 2024 – předpis závazku, 

- autorský dozor - příkazní smlouva o zajištění autorského dozoru s firmou Jan Dudr, IČ 01269330,  
ze dne 26. 4. 2024 na zajištění autorského dozoru na částku 70.900,- Kč bez DPH, smlouva zveřejněna  
v registru smluv dne 29. 4. 2024, účetní doklady č. 404119 ze dne 22. 11. 2024 – platba, č. 53587  
ze dne 6. 11. 2024 – předpis závazku, fakturace souhlasí na příkazní smlouvu, 

 
akce „Zřízení autobusové zastávky na ulici Riegrova v Novém Jičíně“ 

- smlouva č. V2024/126/ORI ze dne 18. 3. 2024 uzavřená s vítězným uchazečem Stavby, opravy  
a údržba silnic, s.r.o., IČ 64619036, na realizaci akce „Zřízení autobusové zastávky na ulici Riegrova  
v Novém Jičíně“ ve výši 1.192.292,33 Kč bez DPH (1.442.673,72 Kč včetně DPH), smlouva zveřejněna  
v registru smluv dne 18. 3. 2024, 

- účetní doklady č. 51782 ze dne 17. 6. 2024 (předpis) a č. 402365 ze dne 9. 7. 2024 (úhrada), č. 52553 
ze dne 14. 8. 2024 (předpis) a č. 403070 ze dne 10. 9. 2024 (úhrada), 

- dohoda o finančním vypořádání nároků ze smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2024 – změna ceny díla  
na částku 1.448.592,62 Kč, dohoda zveřejněna v registru smluv dne 27. 9. 2024, 

- účetní doklady č. 53310 ze dne 10. 10. 2024 – předpis závazku, č. 403720 ze dne 22. 10. 2024 - 
platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dohody o narovnání, 
- zápis o předání a převzetí dokončeného předmětu díla nebo jeho ucelené části ze dne 17. 9. 2024, 
- kolaudační rozhodnutí č.j R/2024/50900/2 vydané Městským úřadem Nový Jičín, odborem územního 

plánování a stavebního řadu dne 6. 11. 2024, 
- účetní doklad č. 80015 ze dne 7. 11. 2024 – zařazení do majetku a dohad dotace na účet 403, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 17. 9. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení: 
- výzva k podání nabídky ze dne 1. 2. 2024,  
- elektronicky doručeno 5 nabídek do doby pro podání nabídek, 
- oznámení o výběru dodavatele ze dne 15. 2. 2024,  
dotace 
- rozhodnutí o poskytnutí dotace MMR-51621/2024-55/21 na akci „Zřízení autobusové zastávky  

na ul. Riegerova v Novém Jičíně“ ze dne 15. 7. 2024, poskytovatel ministerstvo pro místní rozvoj, 
dotace ve výši 1.093.905,82 Kč, vlastní zdroje 57.573,99 Kč, celkové způsobilé výdaje 1.151.479,81 Kč, 
datum zahájení 11. 3. 2024, ukončení projektu 30. 10. 2024, 

- rozhodnutí o poskytnutí dotace MMR-51621/2024-55/21 na akci „Zřízení autobusové zastávky  
na ul. Riegerova v Novém Jičíně“ ze dne 30. 9. 2024 (změna), poskytovatel ministerstvo pro místní 
rozvoj, dotace ve výši 1.093.905,82 Kč, vlastní zdroje 57.573,99 Kč, celkové způsobilé výdaje 
1.151.479,81 Kč, datum zahájení 11. 3. 2024, ukončení projektu 30. 11. 2024, 

- zjednodušená žádost o platbu ze dne 22. 11. 2024, žádost o ex-post platbu ze dne 17. 1. 2025, 
- pokyn k platbě ze dne 17. 1. 2025, 
- účetní doklad č. 140011 ze dne 24. 1. 2025 – příjem finančních prostředků ve výši 1.093.905,82 Kč, 

zrušení dohadu,  
další náklady na realizaci stavby 
- technický dozor - příkazní smlouva s firmou Ing. Ivan Kudrna, IČ 07506805, ze dne 18. 3. 2024  

na výkon činnosti technického dozoru při realizaci stavby „Zřízení autobusové zastávky na ulici Riegrova 
v Novém Jičíně“ na částku 620,- Kč/hodinu výkonu a 1.810,- Kč za 1 výjezd do místa realizace stavby, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                8/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

smlouva zveřejněna v registru smluv dne 19. 3. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace technického 
dozoru, 

 
akce „Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín“ 

- smlouva o dílo č. V2024/0083/ORI ze dne 5. 3. 2024 uzavřená s vítězným uchazečem veřejné zakázky 
NH stavby s.r.o. na realizaci stavby „Revitalizace bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín“ ve výši 
5.749.000,- Kč bez DPH (6.438.880,- Kč včetně DPH), schváleno radou města dne 14. 2. 2024, 
usnesení č. 1284/23R/2024, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 6. 3. 2024, 

- dodatek č. 1 ze dne 8. 7. 2024 ke smlouvě o dílo – změna ceny díla na 6.194.349,51 Kč bez DPH, rada 
města dne 21. 8. 2024 vzala dodatek č. 1 na vědomí, dodatek zveřejněn v registru smluv dne  
9. 7. 2024, 

- dodatek č. 2 ze dne 12. 9. 2024 ke smlouvě o dílo – změna ceny díla na 6.166.918,43 Kč bez DPH, 
rada města dne 23. 10. 2024 vzala dodatek č. 2 na vědomí, dodatek zveřejněn v registru smluv dne 
12. 9. 2024, 

- účetní doklady č. 51377 ze dne 16. 5. 2024 (předpis) a č. 401908 ze dne 10. 6. 2024 (úhrada),  
č. 51694 ze dne 10. 6. 2024 (předpis) a č. 402261 ze dne 2. 7. 2024 (úhrada), č. 52171 ze dne  
10. 7. 2024 (předpis) a č. 402682 ze dne 6. 8. 2024 (úhrada), č. 52548 ze dne 14. 8. 2024 (předpis)  
a č. 403035 ze dne 6. 9. 2024 (úhrada), č. 52905 ze dne 11. 9. 2024 (předpis) a č. 403441 ze dne  
7. 10. 2024 (úhrada),   

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dodatků, 
- kolaudační rozhodnutí č.j. R/2024/36382/4 vydané Městským úřadem Nový Jičín, odborem územního 

plánování a stavebního řadu dne 4. 11. 2024, 
- účetní doklad č. 80023 ze dne 20. 11. 2024 – zařazení do majetku,  
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 15. 9. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení: 
- výzva k podání nabídky ze dne 2. 1. 2024,  
- elektronicky doručeno 5 nabídek do doby pro podání nabídek, 
- oznámení o výběru dodavatele ze dne 5. 2. 2024,  
- písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 3. 2024, 
dotace 
- rozhodnutí č. 773700071 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci Modernizačního fondu ze dne 16. 12. 2024, 
na akci „Základní běžné zateplení domu Hřbitovní 1655/44“, dotace ve výši 1.089.981,05 Kč, 

- zaslání dokumentů k platbě ze dne 7. 10. 2024,  
- účetní doklad č. 80023 ze dne 20. 11. 2024 – dohad dotace na účet 403, 
- účetní doklad č. 140207 ze dne 27. 12. 2024 – příjem finančních prostředků ve výši 1.089.981,05 Kč, 

zrušení dohadu, 
další náklady na realizaci akce 
- technický dozor - příkazní smlouva o zajištění výkonu technického dozoru stavebníka č. V2024-

0162/ORI se společností BENEPRO, a.s., IČ 26820781, ze dne 8. 3. 2024 na akci „Revitalizace 
bytového domu Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín“ na částku 215.000,- Kč bez DPH (260.150,- Kč včetně 
DPH), smlouva zveřejněna v registru smluv dne 11. 3. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace  
za výkon technického dozoru, 

- koordinátor BOZP - příkazní smlouva na výkon koordinátora BOZP se společností D.P.R. Management, 
s.r.o., IČ 28612779, ze dne 7. 3. 2024 na výkon koordinátora BOZP na částku 13.310,- Kč za plán 
BOZP a 12.343,- Kč za výkon BOZP, celkem 75.020,- Kč, smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
7. 3. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace za výkon koordinátora BOZP, 

 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                9/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

akce „L501 Lávka Za potokem 90“ 
- smlouva o dílo č. V2024-0134/ORI uzavřená dne 29. 2. 2024 s vítězným uchazečem Stavby, opravy  

a údržba silnic, s.r.o., IČ 64619036, na realizaci akce „L501 Lávka Za potokem 90“ ve výši 
1.620.213,39 Kč bez DPH (1.960.458,20 Kč včetně DPH), smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
29. 2. 2024,  

- dohoda o vypořádaní nároků ze smlouvy o dílo uzavřena dne 20. 9. 2024 s dodavatelem Stavby, opravy  
a údržba silnic, s.r.o., IČ 64619036, na akci „L501 Lávka Za potokem 90“, předmětem dohody jsou 
nevypořádané nároky vzniklé změnami díla oproti jeho rozsahu stanovenému smlouvou o dílo ve věci 
víceprací s celkovým dopadem na cenu díla – nově 1.750.466,65 Kč bez DPH (2.118.064,60 Kč  
včetně DPH), zveřejněno v registru smluv dne 20. 9. 2024, 

- účetní doklady č. 51346 ze dne 14. 5. 2024 (předpis) a č. 401907 ze dne 10. 6. 2024 (úhrada),  
č. 52071 ze dne 3. 7. 2024 (předpis) a č. 402578 ze dne 24. 7. 2024 (úhrada), č. 53032 ze dne  
23. 9. 2024 (předpis), č. 403596 ze dne 14. 10. 2024 (úhrada) a č. 403641 ze dne 16. 10. 2024 
(úhrada), 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo, 
- zápis o předání a převzetí dokončeného předmětu díla ze dne 9. 8. 2024, 
- kolaudační rozhodnutí č. R/2024/9125/3 vydané Městským úřadem Nový Jičín, odborem územního 

plánování a stavebního řadu dne 19. 9. 2024,  
- účetní doklad č. 80009 ze dne 19. 9. 2024 (zařazení na majetkový účet), technické zhodnocení, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 9. 8. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení: 
- výzva k podání nabídky ze dne 31. 1. 2024,  
- elektronicky doručeny 3 nabídky do doby pro podání nabídek, 
- oznámení o výběru dodavatele ze dne 15. 2. 2024,  

 
akce „MŠ Jiráskova – rekonstrukce zahrady“ 

- smlouva o dílo č. V2024-0370/ORI ze dne 29. 5. 2024 uzavřena s vítězným uchazečem veřejné zakázky 
společností VYKI TOOLS GROUP s.r.o., IČ 27833062, na realizaci akce „MŠ Jiráskova – rekonstrukce 
zahrady“ ve výši 3.750.000,- Kč bez DPH (4.537.500,- Kč včetně DPH), schváleno usnesením rady 
města č. 1570/27R/2024 ze dne 22. 5. 2024, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 29. 5. 2024,  

- dodatek č. 1 uzavřený dne 12. 8. 2024 se společností VYKI TOOLS GROUP s.r.o. na realizaci akce  
“MŠ Jiráskova – rekonstrukce zahrady“, předmětem dodatku vícepráce a méněpráce ve výši 
223.243,69 Kč bez DPH na konečnou cenu díla 3.973.243,69 Kč bez DPH, dodatek č. 1 schválen 
usnesením rady města č. 1811/32R/2024 ze dne 18. 9. 2024 a zveřejněn v registru smluv dne  
12. 8. 2024,  

- dodatek č. 2 uzavřený dne 14. 11. 2024 se společností VYKI TOOLS GROUP s.r.o. na realizaci akce  
“MŠ Jiráskova – rekonstrukce zahrady“, předmětem dodatku vícepráce a méněpráce ve výši  
15.655,93 Kč bez DPH na konečnou cenu díla 3.988.899,62 Kč bez DPH, dodatek č. 2 zveřejněn  
v registru smluv dne 14. 11. 2024, 

- účetní doklady č. 52414 ze dne 5. 8. 2024 (předpis) a č. 402914 ze dne 27. 8. 2024 (úhrada), č. 52874 
ze dne 9. 9. 2024 (předpis) a č. 403368 ze dne 1. 10. 2024 (úhrada), č. 53270 ze dne 8. 10. 2024 
(předpis) a č. 403797 ze dne 31. 10. 2024 (úhrada), č. 53605 ze dne 7. 11. 2024 (předpis) a č. 404231 
ze dne 3. 12. 2024 (úhrada), č. 53769 ze dne 19. 11. 2024 (předpis) a č. 404304 ze dne 5. 12. 2024 
(úhrada), 

- zápis o předání a převzetí díla ze dne 15. 11. 2024, zápis o předání a převzetí majetku ze dne  
28. 2. 2025, 

- kolaudační rozhodnutí č. R/2024/86390/3 ze dne 25. 2. 2025, účetní doklad č. 80014 ze dne  
28. 2. 2025, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                10/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 6. 12. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení: 
- výzva k podání nabídky ze dne 29. 4. 2024 - přímé oslovení 3 firem,  
- elektronicky doručeny 2 cenové nabídky do termínu pro podání nabídek (VYKI TOOLS GROUP s.r.o., 

STROMMY COMPANY s.r.o.), 
- vyhodnocení veřejné zakázky ze dne 13. 5. 2024,  

  
akce „Místní komunikace na ul. U Mlýna – dolní konec“ 

- smlouva o dílo č. V2024-347/ORI ze dne 22. 5. 2024 uzavřena s vítězným uchazečem veřejné zakázky 
společností JAPSTAV MORAVA s.r.o., IČ 25824783, na realizaci akce „Místní komunikace na ul. U Mlýna 
– dolní konec“ ve výši 2.298.818,86 Kč bez DPH (2.781.570,82 Kč včetně DPH), smlouva zveřejněna  
v registru smluv dne 22. 5. 2024, 

- dodatek č. 1. uzavřený dne 18. 10. 2024 se společností JAPSTAV MORAVA s.r.o. na realizaci akce 
„Místní komunikace na ul. U Mlýna – dolní konec“, předmětem dodatku změna ceny díla v důsledku 
víceprací a méněprací na konečnou cenu díla 2.779.571,30 Kč bez DPH (3.363.281,27 Kč včetně DPH), 
dodatek č. 1 zveřejněn v registru smluv dne 21. 10. 2024,  

- účetní doklady č. 52444 ze dne 5. 8. 2024 (předpis) a č. 402759 ze dne 12. 8. 2024 (úhrada), č. 52717 
ze dne 2. 9. 2024 (předpis) a č. 403222 ze dne 20. 9. 2024 (úhrada), č. 53162 ze dne 3. 10. 2024 
(předpis) a č. 403616 ze dne 15. 10. 2024 (úhrada), č. 53413 a č. 53414 ze dne 22. 10. 2024 (předpis) 
a č. 404029 a č. 404031 ze dne 18. 11. 2024 (úhrady),    

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dodatku č. 1, 
- předávací protokol ze dne 21. 10. 2024, 
- kolaudační souhlas ze dne 3. 1. 2025, účetní doklad č. 80001 ze dne 3. 1. 2025 (zařazení na majetkový 

účet), 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 21. 10. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení: 
- výzva k podání nabídky ze dne 10. 4. 2024, 
- elektronicky doručeny 4 nabídky do doby pro podání nabídek, 
- oznámení o výběru dodavatele ze dne 6. 5. 2024,  

 
akce "Oprava místní komunikace 2024" 

- smlouva o dílo č. V2024-488/ORI se společností SWIETELSKY stavební, s.r.o., IČ 48035599, ze dne  
28. 8. 2024 na stavební dílo „Oprava místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2024“ ve výši 
2.327.220,91 Kč bez DPH (2.815.937,30 Kč včetně DPH), realizace do 2 měsíců od předání staveniště, 
smlouva schválena radou města dne 21. 8. 2024, usnesení č. 1766/31R/2024 a zveřejněna v registru 
smluv dne 11. 9. 2024, 

- dohoda o finančním vypořádání nároků ze smlouvy o dílo ze dne 12. 12. 2024 – změna ceny díla  
na 2.320.022,17 Kč bez DPH (2.807.226,83 Kč včetně DPH), dohoda zveřejněna v registru smluv dne 
12. 12. 2024, 

- účetní doklady č. 54204 ze dne 16. 12. 2024 – předpis závazku, č. 404635 ze dne 18. 12. 2024 – 
platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dohody o narovnání, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 29. 11. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení: 
- výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 1. 8. 2024,  
- elektronicky doručeno 5 nabídek do doby pro podání nabídek, 
- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 14. 8. 2024, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                11/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

akce "Podzemní kontejnery v Novém Jičíně I. etapa" 
- smlouva o dílo „Podzemní kontejnery v Novém Jičíně – I. etapa (rok 2023)“ - zpracování projektové 

dokumentace č. V2023-0546/ORI se společností KAPEGO projekt s.r.o., IČ 29395933, ze dne  
2. 11. 2023 na zpracování dokumentace pro povolení stavby na akci „Podzemní kontejnery v Novém 
Jičíně – I. etapa (rok 2023)“ na částku 248.000,- Kč bez DPH (300.080,- Kč včetně DPH), smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 7. 11. 2023, účetní doklady č. 51456 ze dne 24. 5. 2024 – předpis 
závazku, č. 401823 ze dne 3. 6. 2024 – platba, fakturace souhlasí na smlouvu o dílo, 
 

stanoviště Dlouhá 1 
- smlouva o dílo č. V2024-0516/ORI se společností Ricka Karel s.r.o., IČ 64087379, ze dne 11. 9. 2024  

na dílo „Podzemní kontejnery v Novém Jičíně I. etapa – stanoviště Dlouhá 1“ ve výši 1.083.550,20 Kč 
bez DPH (1.311.095,74 Kč včetně DPH), realizace nejpozději do 11 týdnů od předání staveniště, 
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 11. 9. 2024, 

- dohoda o vypořádání nároků ze smlouvy o dílo ze dne 18. 2. 2025 – změna ceny díla o vícepráce  
a méněpráce na 1.181.228,06 Kč bez DPH (1.429.285,95 Kč včetně DPH), zveřejněna v registru smluv 
dne 18. 2. 2025, 

- účetní doklady č. 53604 ze dne 7. 11. 2024, č. 54013 ze dne 5. 12. 2024 a č. 50450 ze dne 19. 2. 2025 
– předpis závazku, č. 403922 ze dne 11. 11. 2024, č. 404599 ze dne 17. 12. 2024 a č. 400813 ze dne 
17. 3. 2025 – platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dohody o narovnání, 
- protokol o předání a převzetí díla ze dne 4. 12. 2024, 
- kolaudační rozhodnutí č.j. R/2024/77427/4 vydané Městským úřadem Nový Jičín, odborem územního 

plánovaní a stavebního řádu ze dne 9. 1. 2025 na povolení užívání stavby „Podzemní kontejnery  
v Novém Jičíně – stanoviště Dlouhá 1“,  

- účetní doklad č. 80004 ze dne 9. 1. 2025 – zařazení do majetku, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 4. 12. 2024, 
další náklady na realizaci akce 
- technický dozor - příkazní smlouva č. V2024-0519/ORI s firmou Ing. Pavel Sedlák, IČ 21738726,  

ze dne 10. 9. 2024 na výkon činnosti technického dozoru na stavbu „Podzemní kontejnery v Novém 
Jičíně I. etapa – stanoviště Dlouhá 1“ ve výši 4.000,- Kč za přípravné práce, 5.000,- Kč/týden za výkon 
dozoru a 3.000,- Kč za závěrečné práce (vše bez DPH), smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
11. 9. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace technického dozoru, 

- autorský dozor - příkazní smlouva č. V2024-0517/ORI se společností KAPEGO projekt s.r.o.,  
IČ 29395933, ze dne 16. 9. 2024 na výkon činnosti dozoru na stavbě „Podzemní kontejnery v Novém 
Jičíně – stanoviště Dlouhá 1“ za max. cenu 49.500,- Kč bez DPH (59.895,- Kč včetně DPH), smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 23. 9. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace za dozor, 
 

stanoviště na Lani 265 
- smlouva o dílo č. V2024-0489/ORI se společností Ricka Karel s.r.o., IČ 64087379, ze dne 21. 8. 2024  

na stavební dílo „Podzemní kontejnery v Novém Jičíně I. etapa – stanoviště na Lani 265“ ve výši 
1.204.624,11 Kč bez DPH (1.457.595,17 Kč včetně DPH), realizace nejpozději do 11 týdnů od předání 
staveniště, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 21. 8. 2024, 

- dodatek č. 1 ze dne 19. 11. 2024 ke smlouvě o dílo – změna termínu realizace do 23. 12. 2024, 
dodatek zveřejněn v registru smluv dne 22. 11. 2024, 

- dodatek č. 2 ze dne 28. 11. 2024 ke smlouvě o dílo – změna výše ceny na 1.207.836,72 Kč bez DPH 
(1.461.482,43 Kč včetně DPH), dodatek zveřejněn v registru smluv dne 28. 11. 2024, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                12/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- dohoda o vypořádání nároků ze dne 13. 2. 2025 ke smlouvě o dílo – změna ceny díla o vícepráce  
a méněpráce na 1.216.296,72 Kč bez DPH (1.471.719,03 Kč včetně DPH), zveřejněna v registru smluv 
dne 17. 2. 2025, 

- účetní doklady č. 53606 ze dne 7. 11. 2024, č. 54021 ze dne 5. 12. 2024 a č. 50447 ze dne 19. 2. 2025 
– předpis závazku, č. 403923 ze dne 11. 11. 2024, č. 404597 ze dne 17. 12. 2024 a č. 40812 ze dne  
17. 3. 2025 – platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dodatků a dohody o narovnání, 
- protokol o předání a převzetí díla ze dne 4. 12. 2024, 
- kolaudační rozhodnutí č.j. R/2024/77449/4 vydané Městským úřadem Nový Jičín, odborem územního 

plánovaní a stavebního řádu ze dne 9. 1. 2025 na povolení užívání stavby „Podzemní kontejnery  
v Novém Jičíně – stanoviště Na Lani 265“, 

- účetní doklad č. 80002 ze dne 9. 1. 2025 – zařazení do majetku, 
další náklady na realizaci akce 
- technický dozor - příkazní smlouva č. V2024-0496/ORI s firmou Ing. Pavel Sedlák, IČ 21738726, ze dne 

22. 8. 2024 na výkon činnosti technického dozoru na stavbu „Podzemní kontejnery v Novém Jičíně  
I. etapa – stanoviště Na Lani 265“ ve výši 4.000,- Kč za přípravné práce, 5.000,- Kč/týden za výkon 
dozoru a 3.000,- Kč za závěrečné práce (vše bez DPH), smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
4. 9. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace za technický dozor,  

- autorský dozor - příkazní smlouva č. V2024-0498/ORI se společností KAPEGO projekt s.r.o.,  
IČ 29395933, ze dne 22. 8. 2024 na výkon činnosti dozoru na stavbě „Podzemní kontejnery v Novém 
Jičíně – stanoviště Na Lani 265“ za max. cenu 49.500,- Kč bez DPH (59.895,- Kč včetně DPH), smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 2. 9. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace za dozor, 
 

stanoviště na Lani 228 
- smlouva o dílo č. V2024-0483/ORI se společností Ricka Karel s.r.o., IČ 64087379, ze dne 21. 8. 2024  

na stavební dílo „Podzemní kontejnery v Novém Jičíně I. etapa – stanoviště na Lani 228“ ve výši 
1.274.736,62 Kč bez DPH (1.542.431,31 Kč včetně DPH), realizace do 11 týdnů od předání staveniště, 
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 21. 8. 2024, 

- dohoda o vypořádání nároků ze dne 13. 2. 2025 ke smlouvě o dílo – změna ceny díla o vícepráce  
a méněpráce na 1.285.356,62 Kč bez DPH (1.555.281,51 Kč včetně DPH), zveřejněna v registru smluv 
dne 17. 2. 2025, 

- účetní doklady č. 53607 ze dne 7. 11. 2024, č. 54020 ze dne 5. 12. 2024 a č. 50448 ze dne 19. 2. 2025 
– předpis závazku, č. 403924 ze dne 11. 11. 2024, č. 404596 ze dne 17. 12. 2024, č. 400615 ze dne 
25. 2. 2025 a č. 400839 ze dne 18. 3. 2025 – platba, 

- fakturace souhlasí na smlouvu o dílo včetně dohody o narovnání, 
- protokol o předání a převzetí díla ze dne 22. 11. 2024, 
- kolaudační rozhodnutí č.j. R/2024/77401/4 vydané Městským úřadem Nový Jičín, odborem územního 

plánovaní a stavebního řádu ze dne 9. 1. 2025 na povolení užívání stavby „Podzemní kontejnery  
v Novém Jičíně – stanoviště Na Lani 228“, 

- účetní doklad č. 80003 ze dne 9. 1. 2025 – zařazení do majetku, 
další náklady na realizaci akce 
- technický dozor - příkazní smlouva č. V2024-0495/ORI s firmou Ing. Pavel Sedlák, IČ 21738726, ze dne 

22. 8. 2024 na výkon činnosti technického dozoru na stavbu „Podzemní kontejnery v Novém Jičíně  
I. etapa – stanoviště Na Lani 228“ ve výši 4.000,- Kč za přípravné práce, 5.000,- Kč/týden za výkon 
dozoru a 3.000,- Kč za závěrečné práce (vše bez DPH), smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
4. 9. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace technického dozoru,  

- autorský dozor - příkazní smlouva č. V2024-0497/ORI se společností KAPEGO projekt s.r.o.,  
IČ 29395933, ze dne 26. 8. 2024 na výkon činnosti dozoru na stavbě „Podzemní kontejnery v Novém 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                13/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Jičíně – stanoviště Na Lani 228“ za max. cenu 49.500,- Kč bez DPH (59.895,- Kč včetně DPH), smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 2. 9. 2024, účetní doklady, týkající se fakturace dozoru, 

 
smlouvy o převodu nemovitého majetku 

- kupní smlouva č. P2023/0369/OSM s fyzickou osobou na prodej pozemku parc. č. 479/3 v k.ú. Nový 
Jičín – Horní Předměstí ze dne 8. 2. 2024, záměr prodeje pozemku zveřejněn od 28. 7. do 14. 8. 2023  
a schválen zastupitelstvem města dne 11. 9. 2023, usnesení č. 224/6Z/2023, vyrozumění  
o provedeném vkladu do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. V-1272/2024-804 ze dne 20. 2. 2024, 
účetní doklady č. 802107/10 ze dne 31. 7. 2021 – přecenění pozemku na reálnou hodnotu, č. 80015  
ze dne 20. 2. 2024 – vyřazení z majetku a zrušení ocenění reálnou hodnotou, č. 421090 ze dne  
18. 12. 2023 – předpis pohledávky, č. 540216 ze dne 22. 1. 2024 - platba, smlouva zveřejněna  
v registru smluv dne 19. 2. 2024, 

- smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. 1002992456 s ČR – státním pozemkovým úřadem  
na bezúplatné pořízení pozemku parc. č. 730/71 v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí ze dne  
30. 5. 2024, pořízení pozemku bezúplatně schválilo zastupitelstvo města dne 11. 12. 2023, usnesení  
č. 308/7Z/2023, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 31. 5. 2024, vyrozumění o provedeném 
vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-4105/2024-804 ze dne 4. 6. 2024, účetní doklad  
č. 80002 ze dne 4. 6. 2024 - zařazení do majetku, inv. č. 40559, 

- darovací smlouva č. P2024/0109/OSM s Moravskoslezským krajem, dárce, na pořízení pozemků darem 
parc. č. 658/9 v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí a parc. č. 958/24 a parc. č. 958/25 v k.ú. Loučka  
u Nového Jičína ze dne 13. 6. 2024, nabytí pozemků darem schváleno zastupitelstvem města dne  
12. 6. 2023, usnesení č. 185/5Z/2023, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 3. 7. 2024, 
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-4972/2024-804 ze dne  
4. 7. 2024, účetní doklad č. 80004 ze dne 4. 7. 2024 – zařazení do majetku, inv. č. 40572-40574, 

- kupní smlouva P2024-0284/OSM se společností Green Future Nový Jičín s.r.o., ze dne 8. 11. 2024  
na prodej pozemků p.č. 336/97 a 336/102 v k.ú. Nový Jičín – Dolní Předměstí za 12.844.866,32 Kč, 
záměr prodeje zveřejněn od 23. 5. 2024 do 12. 8. 2024, prodej schválen zastupitelstvem města dne  
9. 9. 2024, usnesení č. 400/10Z/2024 a 401/10Z/2024, vyrozumění o provedeném vkladu do katastru 
nemovitostí ve věci sp. zn. V-8398/2024-804 ze dne 13. 11. 2024, účetní doklady č. 541966 ze dne  
1. 8. 2024 – platba kauce 100.000,- Kč, č. 542721 ze dne 6. 11. 2024 – platba smluvní ceny, č. 421027 
ze dne 23. 10. 2024 – předpis pohledávky, č. 421110 ze dne 27. 12. 2024 – předpis kauce ve výši 
100.000,- Kč, č. 80017 ze dne 13. 11. 2024 – vyřazení pozemků a zrušení přecenění pozemků reálnou 
hodnotou, č. 80001 ze dne 9. 9. 2024 – přecenění pozemků na reálnou hodnotu, zveřejněno v registru 
smluv dne 8. 11. 2024, 

 
smlouva o zřízení věcného břemene 

- smlouva o zřízení služebnosti č. P2024–0027/OSM se společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, 
oprávněný, zastoupena na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311,  
na pozemky parc. č. 16, parc. č. 646/24, parc. č. 649/1, parc. č. 650/4, parc. č. 673/7, parc. č. 854/1  
a parc. č. 854/2 vše v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí ze dne 13. 3. 2024, předmětem je právo zřídit 
a provozovat plynárenské zařízení a právo vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, věcné břemeno 
za jednorázovou úplatu 120.296,- Kč bez DPH na dobu neurčitou, věcné břemeno schváleno radou 
města dne 24. 9. 2014, usnesení č. 1926/88/2014, smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
14. 3. 2024, účetní doklady č. 420606 ze dne 23. 4. 2024 – předpis pohledávky, č. 54121 ze dne  
13. 5. 2024 – platba a č. 80014 ze dne 12. 4. 2024 – změna analytiky u pozemku, 

- smlouva o zřízení služebnosti P2024-0193/OSM se společností Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s., oprávněný, na pozemky p.č. 148/3, 532/5, 553/14, 555, 665/2, 694/1, 727, 735  



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                14/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí na vodovodní řád DN 150, vodovodní řád DN 80, vodovodní 
přípojky, 8 ks poklopů – 1 ks podzemní šachty s poklopem, 5 ks přípojkového poklopu, 2 ks 
hydrantového poklopu ze dne 14. 10. 2024, smlouva schválena radou města dne 22. 5. 2024, usnesení  
č. 1536/27R/2024, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 15. 10. 2024, účetní doklady č. 421043  
ze dne 18. 11. 2024 – předpis pohledávky, č. 542953 ze dne 6. 12. 2024 – platba, č. 80013 ze dne  
27. 11. 2024 – změna analytiky u pozemků, 

 
nájemní a pachtovní smlouvy 

- smlouva o nájmu nebytových prostor č. P2024-0155/OB se společností Jihočeská textilní s.r.o. ze dne 
28. 6. 2024 na pronájem nebytových prostor (prostory sloužící podnikání) nacházejících se v budově 
č.p. 25 na ul. 5. května v Novém Jičíně, jež je součástí pozemku par. č. st. 108 v k.ú. Nový Jičín-město, 
a to prostory v přízemí budovy tvořené 6 místnostmi, záměr nájmu zveřejněn od 18. 4. 2024  
do 6. 5. 2024, nájem schválen radou města dne 22. 5. 2024, usnesení č. 1586/27R/2024, smlouva 
zveřejněna v registru smluv dne 28. 6. 2024, nájem se sjednává od 1. 7. 2024 na dobu neurčitou, 
nájemné je sjednáno ve výši 1.249,10 Kč/m2/rok a je splatné čtvrtletně vždy spolu s platbami  
za služby, účetní doklady č. 7007958 ze dne 30. 8. 2024 – platba, č. 1711615 ze dne 29. 7. 2024 - 
předpis pohledávky, 

- smlouva o nájmu pozemků č. P2024-0130/OSM se společností Padel-centrum Kopřivnice z.s., ze dne 
29. 5. 2024 na pronájem pozemků parc. č. 478/3 a parc. č. 478/11 v k.ú. Nový Jičín – Dolní Předměstí 
a pozemku parc. č. 646/35 v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí, záměr nájmu zveřejněn od 21. 3. 2024 
do 8. 4. 2024, nájem schválen radou města dne 22. 5. 2024, usnesení č. 1521/27R/2024, nájem  
za účelem umístění padelových kurtů a užívání rekreační plochy a sportoviště, nájem od 5. 6. 2024, 
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 30. 5. 2024, účetní doklady č. 541411 ze dne 27. 5. 2024 – 
platba, č. 420707 ze dne 24. 5. 2024 - předpis pohledávky, 

- pachtovní smlouva č. P2024-0082/OB ze dne 9. 4. 2024 se společností Veolia Energie ČR, a.s. - 
pachtýř, předmětem pachtovní smlouvy je přenechání teplovodu uloženého v podzemním neprůlezném 
kanále v pozemcích parc. č. 558/33, parc. č. 558/11, parc. č. 558/25, parc. č. 558/41, parc. č. 549/4, 
parc. č. 524/2 a parc. č. 549/7 vše v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí a tří objektových předávacích 
stanic k dočasnému užívání a požívání za účelem zajištění dodávek tepla pro vytápění a přípravu teplé 
vody pro potřeby bytových domů, pachtovní smlouva se uzavírá ke dni 29. 2. 2024 do 28. 2. 2031, 
pachtovné je stanoveno ve výši 533.621,- Kč bez DPH za rok a je splatné čtvrtletně, záměr pachtu byl 
zveřejněn od 18. 3. 2024 do 3. 4. 2024, propachtování majetku bylo schváleno radou města dne  
3. 4. 2024 usnesení č. 1407/25R/2024, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 9. 4. 2024, účetní 
doklady č. 541426, č. 541425 ze dne 29. 5. 2024 a č. 541921 ze dne 22. 7. 2024 (platby), č. 420599, 
č. 420600 ze dne 9. 4. 2024 a 11. 4. 2024 a č. 420797 ze dne 1. 7. 2024 (předpisy), 

 
pořízení majetku města 
zahradní traktor Kubota G231 HD pro údržbu areálu bazénu 

- kupní smlouva č. V2024–0317/OB se společností SKH Sebranice, s.r.o., IČ 25251562, ze dne  
14. 5. 2024 na „Pořízení zahradního traktoru pro údržbu areálu bazénu v Novém Jičíně“ ve výši 
540.000,- Kč bez DPH (653.400,- Kč včetně DPH), smlouva zveřejněna v registru smluv dne  
14. 5. 2024,  

- účetní doklady č. 52635 ze dne 22. 8. 2024 – předpis závazku, č. 80008 ze dne 26. 8. 2024 – zařazení 
do majetku, č. 7008629 ze dne 17. 9. 2024 – platba, inv. č. 221038311541, 

- zápis o předání a převzetí ze dne 3. 6. 2024, 
- fakturace souhlasí na kupní smlouvu, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení:  
- výzva k podání nabídky ze dne 9. 4. 2024, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                15/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- přímé oslovení 3 dodavatelů, 
- 1 cenová nabídka,  
- zpráva z hodnocení nabídek ze dne 23. 4. 2024, 

  
vozidla pro ProSenior Nový Jičín II 

- kupní smlouva č. V0243/PSNJ se společností Lenner Motors s.r.o., IČ 27410986, ze dne 27. 3. 2024  
na pořízení osobního automobilu zn. Peugeot Rifter ve výši 777.126,45 Kč bez DPH (940.323,- Kč 
včetně DPH), dodávka do 10. 11. 2024, o uzavření smlouvy rozhodla rada města dne 20. 3. 2024, 
usnesení č. 1355/24R/2024, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 27. 3. 2024, 

- účetní doklady č. 52461 ze dne 6. 8. 2024 – předpis závazku, č. 402815 ze dne 15. 8. 2024 – platba,  
č. 80003 ze dne 5. 8. 2024 – zařazení do majetku a dohad dotace na účet 403, inv. č. 223029000015, 

- fakturace souhlasí na kupní smlouvu, 
- rozpočtové krytí zajištěno ve schváleném rozpočtu na rok 2024, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 5. 8. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení:  
- výzva k podání nabídky ze dne 26. 2. 2024,  
- vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 28. 2. 2024, 
- protokol o otevírání obálek ze dne 12. 3. 2024, 
- 6 nabídek, 
- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 12. 3. 2024, 
- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 12. 3. 2024, 

 
- kupní smlouva č. V0244/PSNJ se společností S A P spol. s r.o., IČ 47543442, ze dne 25. 3. 2024  

na pořízení nového osobního automobilu zn. OPEL COMBO ve výši 793.900,- Kč bez DPH (960.619,- Kč 
včetně DPH), dodávka do 10. 11. 2024, o uzavření smlouvy rozhodla rada města dne 20. 3. 2024, 
usnesení č. 1358/24R/2024, smlouva zveřejněna v registru smluv dne 25. 3. 2024, 

- účetní doklad č. 53073 ze dne 26. 9. 2024 – předpis závazku,  
- účetní doklad č. 403417 ze dne 3. 10. 2024 – platba, č. 80015 ze dne 24. 9. 2024 – zařazení  

do majetku a dohad na účet 403, inv. č. 223029000016, 
- předávací protokol ze dne 31. 10. 2024, 
- skutečně uhrazená cena zveřejněna v systému E-ZAK dne 31. 10. 2024, 
detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení:  
- výzva k podání nabídky ze dne 26. 2. 2024,  
- vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 28. 2. 2024, 
- vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 5. 3. 2024, 
- oznámení o vyloučení účastníka z důvodu uvádění nepravdivých informací a nesplnění zadávacích 

podmínek ze dne 18. 3. 2024, 
- 5 cenových nabídek,  
- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 15. 3. 2024,  
- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 19. 3. 2024,  
- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 19. 3. 2024, 
dotace 
- rozhodnutí o poskytnutí dotace č. NPO/31.6/23_066/0008299 na realizaci projektu „Pořízení nových 

vozidel pro ProSenior Nový Jičín II" ze dne 21. 6. 2024, dotace z RRF ve výši 2.144.000,- Kč, způsobilé 
výdaje 2.144.000,- Kč, z toho neinvestiční výdaje 16.000,- Kč, investiční výdaje 2.128.000,- Kč, 
nezpůsobilé výdaje 450.240,- Kč, celkové výdaje projektu 2.594.240,- Kč, poskytovatel ministerstvo 
práce a sociálních věci, pořízení 2 ks bezemisních elektromobilů, realizace od 17. 10. 2023  



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                16/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

do 15. 11. 2024, závěrečné vyhodnocení do 13. 12. 2024, ukončení financování projektu  
do 15. 5. 2025, 

- účetní doklad č. 840017 ze dne 31. 8. 2024 – snížení podrozvahy,  
- žádost o dotaci ze dne 17. 10. 2023, 
- rozhodnutí o podání žádosti o dotaci schválila rada města dne 23. 8. 2023, usnesení č. 832/17R/2023, 
- účetní doklad č. 140033 ze dne 26. 2. 2025 – příjem finančních prostředků 1.571.026,45 Kč a zrušení 

dohadu, 
 
IT vybavení pro stavební úřady – 15 balíčků 

- kupní smlouva na dodávku výpočetní techniky se společností Aricoma Systems a.s., IČ 04308697,  
ze dne 26. 4. 2024 na pořízení notebooku DSŘ Dell – 15 ks, monitoru DSŘ Dell 30 ks, dok. stanice DSŘ 
Dell 15 ks a příslušenství DSŘ 15 ks, na částku 580.575,- Kč bez DPH (702.495,75 Kč včetně DPH), 
smlouva zveřejněna v registru smluv dne 29. 4. 2024, 

- účetní doklady č. 51916 ze dne 26. 6. 2024 – předpis závazku, č. 80009 ze dne 21. 6. 2024 – zařazení 
do majetku a dohad dotace, č. 402420 ze dne 11. 7. 2024 – platba, inv. č. 221033810361–
221033810375, fakturace souhlasí na kupní smlouvu, 

dotace 
- rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt Nový Jičín – IT vybavení pro stavební úřad – počet balíčků 

15 ze dne 18. 4. 2024, registrační číslo CZ.31.9.0/0.0/1.0/24_119/0009316, poskytovatel ministerstvo 
pro místní rozvoj, dotace ve výši 825.000,- Kč, předpokládaný datum zahájení 1. 1. 2024, datum 
ukončení 30. 9. 2024,  

- účetní doklad č. 140155 ze dne 1. 10. 2024 – příjem finančních prostředků ve výši 702.495,75 Kč, 
zrušení dohadu, 

 
pořízení víceúčelového automobilu  

- kupní smlouva č. V2024-168/OO se společností Autosalon Klokočka Centrum a.s., IČ 26435713, ze dne 
27. 2. 2024 na pořízení víceúčelového automobilu Volkswagen Transporter 6,1 kombi TDI na částku 
1.145.040,33 Kč bez DPH (1.385.498,- Kč včetně DPH), realizace do 8 týdnů od účinnosti smlouvy, 
smlouva schválena radou města dne 14. 2. 2024, usnesení č. 1279/23R/2023 a zveřejněna v registru 
smluv dne 27. 2. 2024, 

- účetní doklady č. 50525 ze dne 1. 3. 2024 – předpis závazku a zrušení dohadu, č. 80010 ze dne  
28. 2. 2024 – zařazení do majetku prostřednictvím dohadu, č. 400722 ze dne 8. 3. 2024 – platba,  
inv. č. 223038100038, 

detail veřejné zakázky v systému E-ZAK - průběh výběrového řízení:  
- výzva k podání nabídky ze dne 22. 1. 2024,  
- přímé oslovení 4 firem,  
- vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 24. 1. 2024, 
- 2 cenové nabídky,  
- oznámení o vyloučení účastníka ze dne 5. 2. 2024 z důvodu nesplnění zadávací podmínky dle návrhu 

kupní smlouvy, 
- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 5. 2. 2024,  
- oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 19. 3. 2024, 

 
rozpočet, střednědobý výhled a závěrečný účet 

- návrh rozpočtu města zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách města od 24. 11. 2023  
do 2. 1. 2024,  



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                17/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- rozpočet města na rok 2024 schválen zastupitelstvem města dne 11. 12. 2023, usnesení  
č. 258/7Z/2023 a zveřejněn na internetových stránkách města, v části samospráva, sekci finanční 
záležitosti dne 20. 12. 2023, 

- návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období let 2024 - 2028 byl zveřejněn od 24. 11. 2023  
do 21. 12. 2023,  

- střednědobý výhled rozpočtu na období let 2024 - 2028 byl schválen zastupitelstvem města dne  
11. 12. 2023, usnesení č. 259/7Z/2023 a zveřejněn na internetových stránkách města, v části 
samospráva, sekci finanční záležitosti dne 20. 12. 2023,  

- návrh závěrečného účtu města zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách města od 25. 5. 
do 12. 6. 2024, 

- závěrečný účet města za rok 2023 schválen zastupitelstvem města dne 10. 6. 2024, usnesení  
č. 346/9Z/2024, a to bez výhrad a zveřejněn na internetových stránkách města, v části samospráva, 
sekci finanční záležitosti dne 12. 6. 2024, 

 
zřízení příspěvkové organizace města 

- rada města dne 22. 11. 2023, usnesením č. 1047/20R/2023 schvaluje v bodě 22 rozpočty 
příspěvkových organizací a v bodě 23 střednědobé výhledy rozpočtu nákladů a výnosů, 

- rada města dne 13. 12. 2023, usnesením č. 1123/21R/2023 schvaluje v bodě 6 závazné ukazatele 
příspěvkových organizací na rok 2024, 

- informace o sdělení schváleného rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu nákladů a výnosů zaslána 
příspěvkovým organizacím dne 8. 12. 2023, 

- rada města dne 17. 4. 2024, usnesením č. 1441/26R/2024 schvaluje v bodě 26 účetní závěrky 
příspěvkových organizací města Nový Jičín za rok 2023 a v bodě 27 výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací města Nový Jičín za rok 2023,  

- informace o schválení účetní závěrky, výsledku hospodaření a jeho rozdělení za rok 2023 zaslána 
příspěvkovým organizacím ve dnech 29. 4. a 30. 4. 2024, 
 

závazné ukazatele 
oznámení o schválení závazného ukazatele ze dne 9. 1., 10. 1., 11. 1. a 17. 1. 2024 pro: 
- Mateřskou školu Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvkovou organizaci, 
- Mateřskou školu Sady Nový Jičín, Revoluční 52, příspěvkovou organizaci, 
- Mateřskou školu Trojlístek Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 66, příspěvkovou organizaci,  
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 68, příspěvkovou organizaci,  
- Základní školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvkovou organizaci,  
- Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvkovou organizaci,  
- Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 

 
změna závazného ukazatele ze dne 19. 1. 2024, schváleno radou města dne 17. 1. 2024 pro: 
- Mateřskou školu Trojlístek Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou organizaci, 

 
změna závazného ukazatele ze dne 19. 2. 2024, schváleno radou města dne 14. 2. 2024 pro: 
- Základní školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, 

 
 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                18/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

změna závazného ukazatele ze dne 23. 4. a 24. 4. 2024, schváleno radou města dne 17. 4. 2024 pro: 
- Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, 
- Mateřskou školu Trojlístek Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou organizaci, 

 
změna závazného ukazatele ze dne 30. 5. 2024, schváleno radou města dne 22. 5. 2024 pro: 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 68, příspěvkovou organizaci,  

 
změna závazného ukazatele ze dne 27. 6. 2024, schváleno radou města dne 19. 6. 2024 pro: 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 68, příspěvkovou organizaci, 

 
změna závazného ukazatele ze dne 1. 8. 2024, schváleno radou města dne 24. 7. 2024 pro: 
-  Mateřskou školu Trojlístek Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou organizaci,  
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 68, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci,   

 
změna závazného ukazatele ze dne 23. 9. 2024, schváleno radou města dne 18. 9. 2024 pro: 
-  Mateřskou školu Trojlístek Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 68, příspěvkovou organizaci, 
- Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 

 
změna závazného ukazatele ze dne 23. 10. 2024, schváleno radou města dne 23. 10. 2024 pro: 
-  Mateřskou školu Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 66, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvkovou organizaci, 
- Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 

  
změna závazného ukazatele ze dne 26. 11. a 27. 11. 2024, schváleno radou města dne 20. 11. 2024 pro: 
-  Mateřskou školu Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Komenského 66, příspěvkovou organizaci, 

  
změna závazného ukazatele ze dne 20. 12. a 23. 12. 2024, schváleno radou města dne 18. 12. 2024 pro: 
-  Mateřskou školu Sady Nový Jičín, Revoluční 52, příspěvkovou organizaci, 
- Mateřskou školu Trojlístek Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, 
- Základní školu Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvkovou organizaci, 
- Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 
- Technické služby města Nový Jičín, příspěvkovou organizaci, 

 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                19/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení § 9 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  
s kontrolním řádem u subjektu Mateřská škola Sady Nový Jičín, Revoluční 52, příspěvková organizace 
ze dne 25. 1. 2024, zahájení kontroly dne 16. 11. 2023, poslední kontrolní úkon dne 5. 1. 2024, 
kontrolované období rok 2022, kontrola zaměřena na směrnici související s kontrolovanou oblastí, 
účetnictví a účetní doklady, inventarizaci majetku a závazků a prověření nastavení přiměřenosti  
a účinnosti vnitřního kontrolního systému, opakované nedostatky jako v minulých kontrolách – 
inventarizace, principy vedení účetnictví,  pověření č. 5/2023 vydané starostou města dne 8. 11. 2023, 
opatření k odstranění nedostatků přijmout do 30. 6. 2024 – zpráva o přijatých opatřeních k odstranění 
zjištěných nedostatků předložena dne 15. 6. 2024, 

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení § 9 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  
s kontrolním řádem u subjektu Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace  
ze dne 4. 3. 2024, zahájení kontroly dne 19. 12. 2023, poslední kontrolní úkon dne 5. 3. 2024, 
kontrolované období rok 2022, kontrola zaměřena na směrnici související s kontrolovanou oblastí, 
účetnictví a účetní doklady, inventarizaci majetku a závazků, prověření nastavení přiměřenosti  
a účinnosti vnitřního kontrolního systému, nebyly zjištěny závažné nedostatky, kontrolní komise 
navrhuje aktualizovat vnitřní předpisy organizace, věnovat zvýšenou pozornost při provádění 
inventarizace a dodržování principů vedení účetnictví zejména v souladu s ustanovením § 8 zákona  
o účetnictví, pověření č. 6/2023 vydané starostou města dne 6. 12. 2023, 

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení § 9 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  
s kontrolním řádem u subjektu Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace ze dne  
27. 5. 2024, zahájení kontroly dne 16. 4. 2024, poslední kontrolní úkon dne 23. 5. 2024, kontrola 
zaměřena na směrnici související s kontrolovanou oblastí, pokladnu, školní stravování, prověření 
nastavení přiměřenosti a účinnosti vnitřního kontrolního systému, nebyly zjištěny nedostatky, kontrolní 
komise doporučuje aktualizovat vnitřní předpisy organizace, pověření č. 2/2024 vydané starostou 
města dne 11. 4. 2024, 

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení § 9 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  
s kontrolním řádem u subjektu Mateřská škola Sady Nový Jičín, Revoluční 52, příspěvkové organizace 
ze dne 30. 10. 2024, zahájení kontroly dne 25. 7. 2024, poslední kontrolní úkon dne 12. 9. 2024, 
kontrola zaměřena na plnění nápravných opatření z minulé veřejnosprávní kontroly, pověření č. 3/2024 
vydané starostou města dne 22. 6. 2024, přijatá opatření k nápravě byla splněna,  

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení § 9 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  
s kontrolním řádem u subjektu Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace  
ze dne 25. 11. 2024, zahájení kontroly dne 17. 9. 2024, poslední kontrolní úkon dne 14. 11. 2024, 
kontrola zaměřena na zákonnost a účelovost hospodaření s finančními prostředky, kontrolované období 
rok 2023 (rok 2024 pouze v oblasti vnitřního kontrolního systému), byly zjištěny opakované 
nedostatky, na které bylo upozorněno v minulých kontrolách – principy vedení účetnictví, aktualizace 
vnitřních předpisů, dodržování zákona o rozpočtových pravidlech,  pověření č. 5/2024 vydané starostou 
města dne 8. 11. 2024, opatření k odstranění nedostatků přijmout do 5. 3. 2025, 

- protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení § 9 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, v souladu  
s kontrolním řádem u subjektu Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace ze dne 
28. 2. 2025, zahájení kontroly dne 29. 11. 2024, poslední kontrolní úkon dne 21. 2. 2025, kontrola 
zaměřena na zákonnost a účelovost hospodaření s finančními prostředky, kontrolované období rok 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                20/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

2023 (rok 2024 pouze v oblasti vnitřního kontrolního systému), byly zjištěny opakované nedostatky,  
na které bylo upozorněno v minulých kontrolách – principy vedení účetnictví, aktualizace vnitřních 
předpisů, dodržování zákona o rozpočtových pravidlech, dodržování ČÚS č. 704 Fondy účetní jednotky, 
pověření č. 6/2024 vydané starostou města dne 21. 11. 2024, opatření k odstranění nedostatků 
přijmout do 30. 6. 2025, 

 
účetnictví a výkazy  

- výkaz Fin 2-12 M k 31. 8. 2024, 
- výkaz rozvaha k 31. 8. 2024, 
- výkaz zisku a ztráty k 31. 8. 2024, 
- výkaz Fin 2-12 M k 31. 12. 2024, 
- výkaz rozvaha k 31. 12. 2024, 
- výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024, 

 
inventarizace 

- plán inventur města Nový Jičín na rok 2024 ze dne 23. 10. 2024, schválený radou města dne  
23. 10. 2024, usnesení č. 1857/33R/2024, příkaz starosty města Nový Jičín k provedení inventarizace 
majetku a závazků za rok 2024 ze dne 23. 10. 2024 a jmenování členů inventarizačních komisí  
k provedení inventarizace majetku a závazků města Nový Jičín k 31. 12. 2024 ze dne 23. 10. 2024, 

- instruktáž k inventarizaci ze dne 14. 11. 2024, 
- zápis z jednání hlavní inventarizační komise ze dne 22. 11. 2024, 
- zpráva o provedení inventarizace majetku a závazků města Nový Jičín za rok 2024 ze dne 19. 3. 2025, 
- inventurní soupisy účtů 013, 018, 021, 028, 031, 041, 042, 112, 231, 236, 245, 261, 262, 263, 311, 

314, 315, 321, 331, 336, 337, 342, 347, 348.0330, 349, 368.0100, 374.0130, 374.0133, 377, 378, 381, 
384, 385, 388, 389, 455, 459, 465, 469, a 472 k 31. 12. 2024, 

- hlavní kniha podle účtů k 31. 12. 2024, 
 
odměňování členů zastupitelstva města  

- usnesení zastupitelstva města č. 324/8Z/2024 ze dne 11. 3. 2024 – stanovení odměn neuvolněným 
členům zastupitelstva města a stanovení odměny za výkon funkce neuvolněného místostarosty  
s účinností od 1. 4. 2024,  

- usnesení zastupitelstva města č. 138/3Z/2023 bod 1 ze dne 13. 3. 2023 - stanovení odměn 
neuvolněným členům zastupitelstva města s účinností od 1. 4. 2023,  

- usnesení zastupitelstva města č. 260/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023 - poskytovat v souladu s § 80  
odst. 1 písm. a) a b) a § 84 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb. členům zastupitelstva města  
s účinností od 1. 1. 2024 příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku z rozpočtu 
města,  

- mzdové listy členů zastupitelstva města osobní č. 287, 2027, 2078, 2601, 2571, 2411, 2194, 1544, 
2599, 1725, 1346, 2029, 2600, 2192 a 1267 za období 01-08/2024, 

- kolektivní smlouva pro rok 2024, 
- mzdové listy členů zastupitelstva města osobní č. 708, 1267, 287, 2048, 2027, 2024, 2078 za období 

09-12/2024, 
 
veřejnoprávní smlouvy  

- Program města Nový Jičín na podporu celoroční činnosti v oblasti využití volného času pro rok 2024 - 
Volnočas B, schválený usnesením zastupitelstva města č. 220/6Z/2023 ze dne 11. 9. 2023, zveřejněn 
na úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup od 12. 9. 2023 do 11. 12. 2023, lhůta  
pro podání žádostí o dotaci od 12. 10. 2023 do 22. 10. 2023, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                21/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-173/OŠKS ze dne  
27. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Talent centrum, z.s. ve výši 60.000,- Kč, uzavření smlouvy 
schváleno usnesením zastupitelstva města č. 286/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, smlouva zveřejněna  
v registru smluv pod. č. 25983971 dne 29. 2. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném rozpočtu města 
pro rok 2024, účetní doklad č. 170108 ze dne 4. 3. 2024 (úhrada), závěrečné vyúčtování dotace  
do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Talent centrum, z.s. dne 12. 2. 2025, účetní doklady 
č. 160074 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160021 ze dne 24. 3. 2025 (vyúčtování 
zálohy 60.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-165/OŠKS ze dne  
27. 2. 2024 uzavřená s příjemcem MOZAIKA rodinné centrum z.s. ve výši 120.000,- Kč, uzavření 
smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 286/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, smlouva 
zveřejněna v registru smluv pod. č. 25979027 dne 29. 2. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném 
rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170114 ze dne 4. 3. 2024 (úhrada), závěrečné 
vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem MOZAIKA rodinné centrum z.s. dne 3. 2. 2025, 
účetní doklady č. 160074 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160014 ze dne  
11. 2. 2025 (vyúčtování zálohy 120.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-149/OŠKS ze dne  
16. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Junák – český skaut, středisko Pagoda Nový Jičín, z. s. ve výši 
100.000,- Kč, uzavření smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 286/7Z/2023 ze dne  
11. 12. 2023, smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 25938391 dne 16. 2. 2024, rozpočtové krytí 
ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170100 ze dne 28. 2. 2024 (úhrada), 
závěrečné vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Junák – český skaut, středisko Pagoda Nový Jičín,  
z. s. dne 15. 1. 2025, účetní doklady č. 160074 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace),  
č. 160014 ze dne 11. 2. 2025 (vyúčtování zálohy 100.000,- Kč), 

 
- Program města Nový Jičín na podporu celoroční činnosti v kulturní oblasti pro rok 2024 - KULTURA B, 

schválený usnesením zastupitelstva města č. 218/6Z/2023 ze dne 11. 9. 2023, zveřejněn na úřední 
desce způsobem umožňující dálkový přístup od 12. 9. 2023 do 11. 12. 2023, lhůta pro podání žádostí  
o dotaci od 12. 10. 2023 do 22. 10. 2023, 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-80/OŠKS ze dne  
8. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Sdružení přátel sboru Ondrášek z.s. ve výši 350.000,- Kč, uzavření 
smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 282/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, smlouva 
zveřejněna v registru smluv pod. č. 25804131 dne 13. 2. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném 
rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170035 ze dne 15. 2. 2024 (úhrada), závěrečné 
vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Sdružení přátel sboru Ondrášek z.s. dne 12. 2. 2025, 
účetní doklady č. 160068 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160020 ze dne  
24. 3. 2025 (vyúčtování zálohy 350.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-159/OŠKS ze dne  
19. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Soubor lidových písní a tanců Javorník Nový Jičín, z.s. ve výši 
70.000,- Kč, uzavření smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 282/7Z/2023 ze dne  
11. 12. 2023, smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 25979039 dne 29. 2. 2024, rozpočtové krytí 
ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170109 ze dne 4. 3. 2024 (úhrada), 
závěrečné vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                22/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Soubor lidových písní a tanců Javorník Nový Jičín, 
z.s. dne 11. 2. 2025, účetní doklady č. 160068 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace),  
č. 160020 ze dne 24. 3. 2025 (vyúčtování zálohy 70.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-161/OŠKS ze dne  
19. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace ve výši 100.000,- Kč, 
uzavření smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 282/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, 
smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 25979031 dne 29. 2. 2024, rozpočtové krytí  
ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170113 ze dne 4. 3. 2024 (úhrada), 
závěrečné vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace dne  
3. 2. 2025, účetní doklady č. 160068 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160016  
ze dne 11. 2. 2025 (vyúčtování zálohy 100.000,- Kč), 

 
- Program města Nový Jičín na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže do 20let pro rok 2024 - SPORT 

B, schválený usnesením zastupitelstva města č. 214/6Z/2023 ze dne 11. 9. 2023, zveřejněn  
na úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup od 12. 9. 2023 do 11. 12. 2023, lhůta  
pro podání žádostí o dotaci od 12. 10. 2023 do 22. 10. 2023, 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-0195/OŠKS ze dne  
7. 3. 2024 uzavřená s příjemcem Sportovní potápění Laguna Nový Jičín, pobočný spolek SPMS ve výši 
270.000,- Kč, uzavření smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 273/7Z/2023 ze dne  
11. 12. 2023, smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 26086071 dne 11. 3. 2024, rozpočtové krytí 
ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170125 ze dne 12. 3. 2024 (úhrada), 
závěrečné vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Sportovní potápění Laguna Nový Jičín, pobočný 
spolek SPMS dne 24. 1. 2025, účetní doklady č. 160071 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu 
dotace), č. 16006 ze dne 30. 1. 2025 (vyúčtování zálohy 270.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-0297/OŠKS ze dne 
11. 4. 2024 uzavřená s příjemcem Sportovní volejbalový klub Nový Jičín, z.s. ve výši 640.000,- Kč, 
uzavření smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 273/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, 
smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 26512131 dne 11. 3. 2024, rozpočtové krytí  
ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170149 ze dne 19. 4. 2024 (úhrada), 
závěrečné vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Sportovní volejbalový klub Nový Jičín, z.s. dne  
13. 2. 2025, účetní doklady č. 160071 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160018  
ze dne 20. 3. 2025 (vyúčtování zálohy 640.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-0104/OŠKS ze dne 
14. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Hokejový klub Nový Jičín, z.s. ve výši 2.800.000,- Kč, uzavření 
smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 273/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, smlouva 
zveřejněna v registru smluv pod. č. 25853387 dne 19. 2. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném 
rozpočtu města pro rok 2024, účetní doklad č. 170058 ze dne 21. 2. 2024 (úhrada), závěrečné 
vyúčtování dotace do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Hokejový klub Nový Jičín, z.s. dne 14. 2. 2025, 
účetní doklady č. 160071 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160018 ze dne  
20. 3. 2025 (vyúčtování zálohy 2.800.000,- Kč), 

 
individuální dotace: 

- vnitřní předpis města č. 6/2023 Administrace poskytování finanční podpory z rozpočtu města Nový 
Jičín, vydaný tajemníkem MěÚ dne 11. 10. 2023, 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                23/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-231/OSV ze dne  
9. 4. 2024 uzavřená s příjemcem Charita Nový Jičín ve výši 1.644.000,- Kč na financování běžných 
nákladů souvisejících s poskytování sociální služby (projekt - podpora provozu sociální služby 
Charitativní dům Matky Terezy - azylový dům), poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno 
usnesením zastupitelstva města č. 318/8Z/2024 ze dne 11. 3. 2024, smlouva zveřejněna v registru 
smluv pod. č. 26421355 dne 9. 4. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném rozpočtu města pro rok 2024, 
účetní doklady č. 170144 ze dne 15. 4. 2024 (první splátka) a č. 170182 ze dne 17. 7. 2024 (druhá 
splátka), závěrečné vyúčtování dotace do 31. 3. 2025, 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-270/OSV ze dne  
17. 4. 2024 uzavřená s příjemcem ITY, z.s. ve výši 75.000,- Kč na úhradu provozních nákladů 
souvisejících s projektem Zabezpečení činnosti sociální služby – odlehčovací služby, uzavření smlouvy 
schváleno usnesením rady města č. 1317/8Z/2024 ze dne 20. 3. 2024, smlouva zveřejněna v registru 
smluv pod. č. 26547679 dne 19. 4. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném rozpočtu města pro rok 
2024, účetní doklad č. 170151 ze dne 24. 4. 2024 (úhrada), závěrečné vyúčtování dotace  
do 30. 6. 2024, závěrečná zpráva doručena dne 20. 6. 2024 (poskytnuto 75.000,- Kč, použito  
75.000,- Kč), účetní doklad č. 160044 ze dne 23. 8. 2024 (vyúčtování dotace), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-269/OSV ze dne  
17. 4. 2024 uzavřená s příjemcem Oblastní spolek Českého červeného kříže ve výši 59.000,- Kč  
na zakoupení zásahových oděvů pro dobrovolné záchranáře Oblastního spolku ČČK, uzavření smlouvy 
schváleno usnesením rady města č. 1316/8Z/2024 ze dne 20. 3. 2024, smlouva zveřejněna  
v registru smluv pod. č. 26547663 dne 19. 4. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném rozpočtu města 
pro rok 2024, účetní doklad č. 170150 ze dne 24. 4. 2024 (úhrada), závěrečné vyúčtování dotace  
do 31. 7. 2024, závěrečná zpráva doručena dne 31. 7. 2024 (poskytnuto 59.000,- Kč, použito  
59.000,- Kč), účetní doklad č. 160044 ze dne 23. 8. 2024 (vyúčtování dotace), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-334/OŠKS ze dne  
2. 5. 2024 uzavřená s příjemcem Tělocvičná jednota Sokol Nový Jičín ve výši 80.000,- Kč na projekt 
„Sokol Nový Jičín – Všesokolský slet 2024“, uzavření smlouvy schváleno usnesením rady města  
č. 1469/26R/2024 ze dne 17. 4. 2024, smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 26701859 dne  
3. 5. 2024, rozpočtově kryto rozpočtovým opatřením č. 24058 schváleným usnesením  
č. 1469/26R/2024 rady města dne 17. 4. 2024, účetní doklad č. 170157 ze dne 6. 5. 2024 (úhrada), 
závěrečné vyúčtování dotace do 30. 9. 2024, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Tělocvičná jednota Sokol Nový Jičín dne 10. 9. 2024, 
účetní doklad č. 160052 ze dne 12. 11. 2024 (vyúčtování zálohy dotace, zaúčtování do nákladů 
80.000,- Kč), 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-78/OŠKS ze dne  
8. 2. 2024 uzavřená s příjemcem Mateřská škola novojičínská Beruška, spol. s r. o. ve výši 267.000,- Kč 
určená na „Úhradu věcných nákladů a dopravy stravy pro děti MŠ Beruška“, uzavření smlouvy 
schváleno usnesením zastupitelstva města č. 289/7Z/2023 ze dne 11. 12. 2023, smlouva zveřejněna  
v registru smluv pod. č. 25804119 dne 13. 2. 2024, rozpočtové krytí ve schváleném rozpočtu města 
pro rok 2024, účetní doklad č. 170033 ze dne 15. 2. 2024 (úhrada), závěrečné vyúčtování dotace  
do 15. 2. 2025, 

- závěrečné vyúčtování dotace doručeno subjektem Mateřská škola novojičínská Beruška, spol. s r. o. 
dne 29. 1. 2025, účetní doklady č. 160017 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), č. 160015 
ze dne 11. 2. 2025 (vyúčtování zálohy), č. 170005 ze dne 27. 1. 2025 (vratka nevyčerpané části 
dotace), 

- účetní doklad č. 160063 ze dne 27. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace poskytnuté subjektu Charita 
Nový Jičín), 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                24/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-631/OSV ze dne  
20. 12. 2024 uzavřená s příjemcem Slezská diakonie ve výši 150.000,- Kč účelově určenou na službu 
EDEN Nový Jičín - odlehčovací služby - osobní náklady v přímé péči, včetně odvodů, poskytnutí dotace 
a uzavření smlouvy schváleno usnesením zastupitelstva města č. 418/11Z/2024 ze dne 9. 12. 2024, 
smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 29543932 dne 23. 12. 2024, rozpočtově kryto 
rozpočtovým opatřením č. 24164 (usnesení zastupitelstva města č. 418/11Z/2024 ze dne 9. 12. 2024), 
účetní doklady č. 170224 ze dne 27. 12. 2024 (úhrada), č. 160017 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování 
dohadu dotace), závěrečné vyúčtování dotace do 31. 3. 2025, 

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2024-428/OŠKS ze dne  
25. 6. 2024 uzavřená s příjemcem BEMGE Motocross Nový Jičín, z.s. ve výši 147.000,- Kč účelově 
určenou na pořízení pracovní terénní čtyřkolky pro zajištění bezpečnosti při užívání motocrossové tratě, 
sečení trávy a další údržbu, uzavření smlouvy schváleno usnesením rady města č. 1634/29R/2024  
ze dne 19. 6. 2024, smlouva zveřejněna v registru smluv pod. č. 27417180 dne 28. 6. 2024, 
rozpočtově kryto rozpočtovým opatřením č. 24085 schváleným usnesením  
č. 1634/29R/2024/2 radou města dne 19. 6. 2024, účetní doklad č. 170178 ze dne 3. 7. 2024 (úhrada),  
č. 160077 ze dne 31. 12. 2024 (zaúčtování dohadu dotace), závěrečné vyúčtování dotace  
do 30. 9. 2024,  
 

usnesení, zápisy, apod. 
- směrnice č. 7/2023 o zadávání a realizaci veřejných zakázek účinná od 1. 1. 2024, schválena radou 

města dne 13. 12. 2023, usnesení č. 1151/21R/2023, 
  
dokontrolování písemnosti z minulých let 

komplexní program VERA 
- smlouva o dílo se společností VERA, spol. s r.o., IČ 62587978, ze dne 16. 9. 2021 na „Nový komplexní 

informační systém MěÚ Nový Jičín“ za 5.814.050,- Kč včetně DPH (úhrada v 5 splátkách ve výši 
1.162.810,- Kč, poslední do 1. 6. 2025),  

- dodatek č. 1 ze dne 22. 7. 2022 ke smlouvě o dílo pro „Nový komplexní informační systém MěÚ Nový 
Jičín“ ze dne 16. 9. 2021, změna o vícepráce a méněpráce o 344.850,- Kč včetně DPH, účetní doklady 
č. 80008 ze dne 15. 7. 2022 – zařazení do majetku, inv. č. 133033810125,  

- účetní doklady č. 0521120108 ze dne 27. 12. 2021 – předpis závazku, č. 4021120471 ze dne  
28. 12. 2021 – platba, účetní doklady č. 52227 ze dne 25. 7. 2022 – předpis závazku, č. 402455 ze dne 
16. 8. 2022 – platba, účetní doklady č. 52539 ze dne 25. 8. 2022 a č. 53841 ze dne 1. 12. 2022 – 
předpis závazku, č. 402809 ze dne 19. 9. 2022 a č. 404054 ze dne 9. 12. 2022 – platba, fakturace 
souhlasí na dodatek, účetní doklad č. 402201 ze dne 28. 6. 2023 – třetí splátka ve výši 1.162.810,- Kč, 
fakturace souhlasí na dodatek, 

- účetní doklad č. 53129 ze dne 1. 10. 2024 - předpis závazku, č. 402217 ze dne 28. 6. 2024 – platba, 
  

- kupní smlouva se společností CTP Moravia North, spol. s r.o., IČ 08783641, kupující, na prodej 
pozemků uvedených v čl. I smlouvy v k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí, ze dne 26. 6. 2023  
za 155.725.737,- Kč, účetní doklady č. 80011 ze dne 18. 7. 2023 – vyřazení z majetku a zrušení 
ocenění reálnou hodnotou, č. 420826 ze dne 11. 7. 2023 a č. 641138 ze dne 11. 7. 2023 – předpis 
pohledávky, č. 600157 ze dne 2. 8. 2023 a č. 541634 ze dne 11. 7. 2023 – platba, č. 80027 ze dne  
15. 12. 2022 – ocenění reálnou hodnotou, 

- účetní doklad č. 542392 ze dne 16. 9. 2024 – platba. 
 
 
 



 
 Čj.: MSK  43903/2025 Sp. zn.: KON/14616/2024/Sam 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                25/25 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha 

 

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny: Po, St 9.00-17.00; Út, Čt 9.00-14.30; Pá 9.00-13.00 www.msk.cz 

 
Klasifikace informací: Veřejná 

Seznam použitých právních a jiných předpisů: 
1. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 128/2000 Sb.), 
2. zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon č. 250/2000 Sb.), 
3. zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 Sb.), 
4. zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 Sb.), 
5. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 563/1991 Sb.), 
6. vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,  

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 Sb.), 
7. zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 Sb.),  
8. vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 416/2004 Sb.), 

9. zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.) 
10. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 Sb.), 
11. zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 262/2006 Sb.), 
12. zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen 

zákon č. 90/2012 Sb.), 
13. zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 Sb.), 
14. zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), 
15. zákon č. 499/2004 Sb., zákon o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon  

č. 499/2004 Sb.),  
16. zákon č. 25/2017 Sb., o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 25/2017 Sb.), 
17. vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního 

rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí  
a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 Sb.), 

18. vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich 
předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních 
záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška  
č. 383/2009 Sb.), 

19. vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě (dále jen vyhláška č. 412/2021 Sb.), 
20. vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 Sb.), 
21. vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních 

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 Sb.), 
22. České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky  

č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy), 
23. nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků (dále jen 

nařízení vlády č. 318/2017 Sb.), 
24. směrnice Ministerstva financí č.j. MF 62 970/2013/12-1204 o postupu obcí a krajů při financování voleb 

(dále jen směrnice MF 62 970/2013/12-1204), 

25. zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 

obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.), 
26. vnitřní předpisy územního celku. 

 
 


		2025-04-16T06:12:52+0000


		2025-04-16T06:16:05+0000


		2025-04-16T06:25:04+0000


		2025-04-16T08:42:09+0000




